武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
盾构行业变频器
产品选型样本
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068

  系列型号
   高性能
序列号
4  HF650
HF
650 400  : 400kW
变频器型号
轻过载工况 重过载工况
机型 重量
[kG]     输出电流[A]
    最大适用
电机容量[kW]
     输出电流[A]
  最大适用
电机容量[kW]
HF650-037-4-ZQ             75                   37                   65                    30
HF650-045-4-ZQ             94                   45                   75                    37
HF650-055-4-ZQ             115                 55                   94                   45
HF650-075-4-ZQ             155                 75                   115                  55
HF650-090-4-ZQ             188                 90                   155                  75
HF650-110-4-ZQ             215                 110                 188                  90
HF650-132-4-ZQ             265                 132                 215                  110
HF650-160-4-ZQ             330                 160                 265                  132
HF650-185-4-ZQ             365                 185                 330                  160
HF650-220-4-ZQ             438                 220                 365                  185
HF650-250-4-ZQ             485                 250                 438                  220
HF650-280-4-ZQ             545                 280                 485                  250
HF650-315-4-ZQ             610                 315                 545                  280
HF650-355-4-ZQ             668                 355                 610                  315
HF650-400-4-ZQ             720                 400                 668                  355
注：轻过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
      重过载工况：过载能力为额定输出电流的180% 5分钟允许过载1分钟。，每
35I5
52I6

HF
650 400 : 400kW
             FK
FK：盾构辅控
行业
0.37 : 37kW
HF650系列400V辅控变频器
型号含义
- - -
盾构刀盘主驱动变频器
型号含义
4 - - -
注：轻过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
      重过载工况：过载能力为额定输出电流的180%，每5分钟允许过载1分钟。
      0.4kW-37kW标配内置制动单元；45kW-185kW可选配内置制动单元；220kW及以上为外置制动单元。
HF650-045-4-FK             94                 45                  75                     37
HF650-055-4-FK             115                55                  94                     45
HF650-075-4-FK             155               75                  115                   55
HF650-090-4-FK             188               90                  155                   75
HF650-110-4-FK             215               110                188                   90
35I5
52I6
HF650-132-4-FK             265               132                215                   110
HF650-160-4-FK             330               160                265                   132
HF650-185-4-FK             365               185                330                   160
HF650-220-4-FK             438               220                365                   185
HF650-250-4-FK             485               250                438                   220
HF650-280-4-FK             545               280                485                   250
HF650-315-4-FK             610               315                545                   280
HF650-355-4-FK             668               355                610                   315
HF650-400-4-FK             720               400                668                   355
108.5I7
146I8
210I9
外形尺寸及安装尺寸

Φ6
248 122254 140 134 170 52.5260 4-M5 3.54 Φ6
-288 162294 180 174 170 52.5300 4-M5 4.54 Φ6
-355 255364 275 269 215 75370 4-M6 10.54 Φ7
-585 225565 340 326 282 110600 4-M8 352 Φ9
-742 275710 400 386 327 100760 4-M8 522 Φ9
-900 350850 490 476 335 155930 6-M12 108.53 Φ13
-1110 3501060 500 486 355 1551140 6-M12 1463 Φ13
-1245 5001195 700 686 370 1551275 6-M14 2103 Φ15
外形尺寸(单位：mm)
项目
变频器型号
轻过载工况 重过载工况
机型 重量[kG]
     电流[A] 功率[kW]      电流[A] 功率[kW]
HF650-0R4-4-FK             1.8                0.4                   -                      -
HF650-0R7-4-FK             3.3                0.7                  1.8                   0.4
HF650-1R5-4-FK             4.8                1.5                  3.3                   0.7
HF650-2R2-4-FK             5.7                2.2                  4.8                   1.5
HF650-3R7-4-FK             10.2              3.7                  5.7                   2.2
HF650-5R5-4-FK             15                 5.5                  10.2                 3.7
HF650-7R5-4-FK             18                 7.5                  15                    5.5
HF650-011-4-FK             24                 11                   18                    7.5
HF650-015-4-FK             32                 15                   24                    11
HF650-018-4-FK              41                18.5                32                    15
HF650-022-4-FK              47                22                   41                    18.5
HF650-030-4-FK             65                 30                   47                    22
HF650-037-4-FK              75                37                   65                    30
3I1
3.5I2
4.5I3
10.5I4

1.1
1.5
2.2
3.7
5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
N1
N2
N3
N4
HF650N-037-4-FK+PN01                                         75                                          37
型号
输出电流
[A]
最大

输出电流
[A]
最大适用
电机容量[kW]
HF500-055-6
68
55
54
45
D1
HF500-075-6
86
75
62
55
HF500-090-6  108  90  86  75
HF500-110-6
125
110
95

530
500
482
450
HF500-560-6
585
560
510
500
HF500-630-6
646
630
565
560
D5
HF500-710-6 735 710 635 630
HF500-800-6 790 800 730 710
D6
HF500-900-6 896 900 785 800
HF500-1000-6 1007 1000 890 900
HF500-1120-6 1112 1120 990 1000
注：
     D1、D2、D3、D4机型为模块型产品，标配外置直流电抗器。
     D5和D6机型为成柜型产品，内置直流电抗器。
     轻过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
     重过载工况： 。过载能力为额定输出电流的180%，每5分钟允许过载1分钟
型号含义
变频器系列
HF 高性能
500 序列号
功率代号 电压等级
6：690V
055：55kW
075：75kW
112：1120kW
……
HF500 6- -
HF500系列690V变频器
型号与技术规格
型号
轻过载工况
（1）
 重过载工况
（2）
适用 输
入 电源
机
型输出电流
[A]
最大适用
电机功率
[kW]
输出电流
[A]
最大适用
电机功率
[kW]
HF500LC - 160-6
180
160
147
132
6 脉冲
（3）
G2
HF500LC - 200-6
220
200
180
160
 HF500LC - 250-6
290
250
220
200
HF500LC - 280-6
320
280
290
250
 HF500LC - 315-6
355
315
320
280
 HF500LC - 355-6
390
355
355
315
 HF500LC - 400-6
420
400
390
355
  12 脉冲
（4）
G3
HF500LC - 450-6
472
450
420
400
HF500LC - 500-6
545
500
472
450

变频器（水冷 )
HF500LC系列690V变频器（水冷 )
型号含义
变频器系列
HF500 序列号
LC 水冷
功率代号 电压等级
6：690V
160：160kW
250：250kW
1120：1120kW
……
HF500LC 6- -
类型
F：并机为套件形式
S：G3机型用于6脉冲输入
HF500LC-6系列变频器类型说明：
LC：散热方式为水冷。
6:    电压等级为690V。
F：  HF500LC-6系列变频器没有成柜型产品。G4、G5机型并机产品为套件形式，包含变频器模块、输入电抗器、输出均流电抗器、并机
       光 纤板，需要客户自己成柜。用于12脉冲式输入电源。
S： G3机型用于6脉冲输入电源。
多传动（二极管整流 )
HF680N01M 二极管整流）（
HF680N01M  -  XXX  -  4   +  X
1 4 5 7
1 产品序列 4 功率
举例：
          5200=5200kW
435=435kW
5 电压等级
4：380V
6： 690V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
     1、HF680N01M-650-4+DP01：400V/650kW二极管整流，Profibus DP通讯卡、LCD面板；
     2、HF680N01M-650-6+PN01：690V/650kW二极管整流，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680N01M 二极管整流）型号说明（
3
3 类型和结构
01M：二极管整流模块
01C：二极管整流成柜
额定功率 额定容量 额定输入电流 额定直流回路电流
HF680N01M-435-4 435 453 653 800
HF680N01M-650-4 650 679 980 1200
HF680N01 -800-4C 800 842 1215 1488
HF680N01 -1200-4C 1200 1263 1822 2232
HF680N01 -1800-4C 1800 1894 2734 3348
HF680N01 -2400-4C 2400 2525 3645 4464
HF680N01 -3000-4C 3000 3157 4556 5580
HF680N01 -3600-4C 3600 3788 5467 6696
HF680N01M-650-6 650 680 570 700
HF680N01M-930-6 930 975 820 1000
HF680N01 -1210-6C 1210 1271 1063 1302
HF680N01 -1730-6C 1730 1815 1519 1860
HF680N01 -2600-6C 2600 2723 2278 2790
HF680N01 -3460-6C 3460 3630 3037 3720
HF680N01 -4320-6C 4320 4538 3797 4650
HF680N01 -5200-6C 5200 5445 4556 5580
整流模块型号 机型
2*M4
（kW） （kVA） （A） （A）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
5*M4
M4 1335*300*600
M4 1335*300*600
2*M4
3*M4

示例：
     1、HF680NLC01M-1370-6+PN01：690V/1370kW水冷二极管整流，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680NLC01M 二极管整流）型号说明（
3
3 类型和结构
01M：二极管整流模块
HF680NLC01M 二极管整流）功率及外形尺寸（水冷
2
2 冷却方式
LC：水冷
注：
       1、标配为LCD中英文液晶面板；
       2、整流模块内不含充电回路器件。
型号与技术规格
额定输入电流 额定母线电流 额定容量
A AC（ ） A DC（ ） （ ）kVA
HF680NLC01M-1370-6 1143 1400 1370 1120
HF680NLC01M-2150-6 1796 2200 2150 1760
型号 机型
轻过载母线电流
A（ ）DC
P1
1344
2112
注：2150kW以上二极管整流单元由港迪提供成套方案。
重过载母线电流
A（ ）DC
外形尺寸及安装尺寸
型号
外形尺寸 安装尺寸
安装
孔径
重量
 H1 W1 W2 D1 D2 A B
HF680NLC01M-1370-6
1100
320
307
525
500
1064
200
6 -φ 13
6 -M12
260
（单位：mm） （单位：mm） 推荐安装螺栓
（ ）8.8级 （ ）kg
HF680NLC01M-2150-6
17 18
HF680N01M 技术参数（二极管整流）
主要技术特点：
      1、 基本整流型二极管整流模块，采用二极管+输入电抗器；
      2、适合6脉冲、12脉冲（2*M4、4*M4、6*M4机型）基本整流方式。
项目
工作
性能
说明
输入电压
额定频率
允许电压波动
允许频率波动
运行指令方式
效率
过载能力
直流母线电压
保护功能
三相 380V～480V
 三相 520V～690V
50 /60Hz
- ～+10%15%
频率变化允许范围为 fLN±2%（对于独立的供电电网为±4%）。

风冷多传动（AFE )
HF500A系列400V整流回馈
型号含义
系列型号
HF500 系列
A
整流
功率代号 电压等级
4：400V
075：75kW
132：132kW
2400：2400kW
……
HF500A 4
整流回馈类型
D：仅整流回馈模块
底座高度
Z1/无：100mm高F：套件型
仅成柜型产品可选
Z2     ：200mm高
Z3     ：250mm高
Z4     ：300mm高
- - - -
进线柜选项
无：不带进线柜
仅C型产品可选
P  ：带进线柜
-
回馈
C：成柜型IP20（并柜型）
整流回馈类型说明：
D 400kW及以下，仅提供整流回馈模块（备件选用）。
F 套件型，400kW及以下，除提供整流回馈模块外，还提供LCL滤波单元和充电电阻（备件选用）。
C 成柜型IP20（并柜型），250kW~2400kW 提供户内成柜型产品，柜体采用冷轧钢板表面喷涂，不带制冷设备。右侧可与进线柜
         并柜，左侧可与逆变柜并柜。
底座高度说明：
Z1/无  仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2   仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3   仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4   仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
进线柜选项说明：
无 不带进线柜。
P 带进线柜，仅“C成柜型IP20（并柜型）”产品可选。
示例：
1.   型号HF500A-400-4-C与型号HF500A-400-4-C-Z1相同，表示400kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，不带进线柜。
2.   型号HF500A-400-4-C+P与型号HF500A-400-4-C-Z1+P相同，表示400kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，右侧
      与进线柜并柜。
，
19 20
主要技术特点：
       1、 二极管整流单元，采用输入电抗器+二极管方案；
       2、 适合12脉冲基本整流方式。
项目
工作
性能
说明
输入电压
额定频率
允许电压波动
允许频率波动
运行指令方式
效率
过载能力
直流母线电压
保护功能
 三相 520V～690V
50 /60Hz
- ～+10%15%
频率变化允许范围为 fLN±2%（对于独立的供电电网为±4%）。

小于 3%（在整流回馈产品的额定电流下）。
过载能力
过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
直流母线电压 570V～ 710V（根据进线电压可调）。
载波频率 1kHz～10kHz
技术参数
项目 说明
25 26
整流回馈1200kW标准成柜产品 尺寸外形
型号
外形尺寸（单位：mm) 重量
H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W 6 D1  Z
HF500A-1200 -4 -C
HF500A-1200-4 -C-Z1
2450  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  100  2300
HF500A-1200-4 -C-Z2  2550  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  200  2300
HF500A-1200-4 -C-Z3  2 600  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  250  2300
HF500A-1200-4 -C-Z4  2650  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  300  2300
HF500A-1200-4 -C+P
HF500A-1200-4 -C-Z1+P
2450  2200  3600  3000  1200  1000  800  600  700  100  2500
HF500A-1200-4 -C-Z2+P  2550  2200  3600  3000  1200  1 000  800  600  700  200  2500
HF500A-1200-4 -C-Z3+P  2600  2200  3600  3000  1200  1000  800  600  700  250  2500
HF500A-1200-4 -C-Z4+P  2650  2200  3600  3000  1200  1000  800  600  700  300  2500
整流回馈1600kW标准成柜产品 尺寸外形
型号
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W6  D1  Z
HF500A -1600-4 -C
HF500A-1600-4 -C-Z1
2450  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  100  3300
HF500A-1600-4 -C-Z2  2550  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  200  3300
HF500A-1600-4 -C-Z3  2600  22 00 /  4000  1200  800  /  /  700  250  3300
HF500A-1600-4 -C-Z4  2650  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  300  3300
HF500A -1600-4 -C+P
HF500A-1600-4 -C-Z1+P
2450  2200  4600  4000  1200  800  600 /  700  100  3500
HF500A-1600-4 -C-Z2+P  2550  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  20 0  3500
HF500A-1600-4 -C-Z3+P  2600  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  250  3500
HF500A-1600-4 -C-Z4+P  2650  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  300  3500
(kg)
外形尺寸（单位：mm) 重量
(kg)
整流回馈2000kW标准成柜产品 尺寸外形
型号
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W6  D1  Z
HF500A-2000-4 -C
HF500A-2000 -4 -C-Z1
2450  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  100  4300
HF500A-2000-4 -C-Z2  2550  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  200  4300
HF500A-2000-4 -C-Z3  2 600  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  250  4300
HF500A-2000-4 -C-Z4  2650  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  300  4300
HF500A-2000 -4 -C+P
HF500A-2000-4 -C-Z1+P
2450  2200  5600  5000  1200  1000  800  600  700  100  4500
HF500A-2000-4 -C-Z2+P  2550  2200  5600  5000  1200  1 000  800  600  700  200  4500
HF500A-2000-4 -C-Z3+P  2600  2200  5600  5000  1200  1000  800  600  700  250  4500
HF500A-2000-4 -C-Z4+P  2650  2200  5600  5000  1200  1000  800  600  700  300  4500
外形尺寸（单位：mm) 重量
(kg)
逆变器型号
额定功率
直流侧
额定电流（A）
轻过载应用
输出电流（A）
重过载应用
输出电流（A）
机型
HF500B-037-4-D  37  66
75
65
B1HF500B-045-4-D
45

HF500B-037-D~ HF500B-250-D外形示意图
27 28
型号含义
系列型号
HF500 系列
B 逆变器
功率代号 电压等级
4：400V
037：37kW
045：45kW
800：800kW
……
HF500B 4
逆变器类型
D：仅逆变器模块（400kW及以下）
底座高度
Z1/无：100mm高
C：成柜型（400kW以上）
仅成柜型产品可选
Z2     ：200mm高
Z3     ：250mm高
Z4     ：300mm高
- - - -
HF500B系列400V逆变器
逆变器类型说明：
D 仅提供逆变器模块（400kW及以下 。
C 成柜型（400kW以上），提供成柜型产品，包含：柜体、两台逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
底座高度说明：
Z1/无  仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2   仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3   仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4   仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
成柜型产品选型说明：
1. 成柜型逆变器标配直流母线铜排的额定电流为1410A。
2. 请根据所选整流回馈单元的额定电流核算逆变器直流母线铜排的载流量，并考虑从系统附件中选配逆变器成柜水平母线的型号和数量。
3. 随成柜型逆变器所购的逆变器成柜水平母线附件，安装于成柜产品中一并发货。
4. 单独或追加购买的逆变器成柜水平母线附件，单独包装发货，用户需自行安装。
示例：
1.   型号HF500B-500-4-C与型号HF500B-500-4-C-Z1相同，表示500kW逆变器成柜型产品，底座高度为100mm，包含：柜体、两台
      250kW逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
2.   型号HF500B-500-4-C-Z3，表示500kW逆变器成柜型产品，底座高度为250mm，包含：柜体、两台250kW逆变器模块、并机主光
      纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
）
逆变器HF500B-C标准成柜产品 尺寸外形
型号
外形尺寸（单位：mm）  重量
（kg）H1  H2  W1  D1  Z
HF500B-500-4-C
HF500B-500-4-C-Z1
2450
2200
1000
700
100
930
HF500B-500-4-C-Z2
2550
2200
1000
700
200
930
HF500B-500-4-C-Z3
2600
22 00
1000
700

HF500A-6整流回馈模块外形尺寸
整流回馈模块外形示意图型号与技术规格
型号含义
HF500A系列690V整流回馈
额定功率 额定容量 额定输入电流 额定直流回路电流
型号
（A）
HF500A-160-6-D
HF500A-160-6-F
HF500A-160-6-C
HF500A-250-6-D
HF500A-250-6-F
HF500A-250-6-C
HF500A-315-6-D
HF500A-315-6-F
HF500A-315-6-C
HF500A-400-6-D
HF500A-400-6-F
HF500A-400-6-C
HF500A-500-6-D
HF500A-500-6-F
HF500A-500-6-C
HF500A-630-6-C 630 664 528 570
HF500A-800-6-C 800 843 670 724
HF500A-1000-6-C 1000 1053 837 905
HF500A-1500-6-C 1500 1579 1256 1358
239
315 332 278 301
400 422 353 382
500 527 441 477
160 169 141 153
250 264 221
系列型号
HF500 系列
A
整流
功率代号 电压等级
6：690V
160：160kW
250：250kW
1500：1500kW
……
HF500A 6
整流回馈类型
D：仅整流回馈模块
F：套件型
- - -
回馈
C：成柜型IP20
（kW） （kVA） （A）
33 34
型号与技术规格
型号含义
HF500B系列690V逆变器
系列型号
HF500 系列
B 逆变器
功率代号 电压等级
6：690V
160：160kW
200：200kW
1120：1120kW
……
HF500B 6
逆变器类型
D：仅逆变器模块
C：成柜型
- - -
额定功率 直流侧额定电流 轻过载应用输出电流 重过载应用输出电流
型号
（ ）kW （ ）A （ ）A （ ）A
HF500B-160-6-D 160 161 180 147
HF500B-200-6-D 200 201 212 163
HF500B-250-6-D 250 251 270 216
HF500B-280-6-D 280 281 315 245
HF500B-315-6-D 315 316 340 274
HF500B-355-6-D 355 356 387 328
HF500B-400-6-D 400 401 416 387
HF500B-450-6-D 450 452 472 426
HF500B-500-6-D 500 502 530 482
HF500B-560-6-D 560 562 585 510
HF500B-630-6-C 630 632 646 565
HF500B-710-6-C 710 712 735 635
HF500B-800-6-C 800 802 790 662
HF500B-900-6-C 900 903 896 713
HF500B-1000-6-C 1000 1003 1007 785
HF500B-1120-6-C 1120 1123 1112 950
E1
E2
E3
E4
E5
机型
注：直流侧额定电流值为逆变器直流输入电压为DC1050V时的值。
逆变器模块160kW~560kW外形尺寸及安装尺寸
型号
外形尺寸
（单位：mm）
安装尺寸
安装
孔径
推荐
安装
螺栓
（8.8级）
重量
H1 W1 D1 A1 A2 A3 A4 B1 B2
HF500B-160-6-D
1035
298
572
942
927
72.5
52.5
264
225
4-φ1 3
4-M 10
120
HF500B-200-6-D

250=250kW
5 电压等级
4：380V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
     1、HF680N02M-250-4+DP01：400V/250kW整流回馈，Profibus DP通讯卡、LCD面板。
HF680N02M 整流回馈）型号说明（
3
3 类型和结构
02M：整流回馈模块
02C：整流回馈成柜
额定功率 额定直流回路电流
HF680N02M-250-4 250 403
HF680N02M-315-4 315 508
HF680N02M-355-4 355 573
HF680N02M-400-4 400 645
HF680N02M-450-4 450 726
HF680N02C-500-4 500 806
HF680N02C-630-4 630 1016
HF680N02C-800-4 800 1290
HF680N02C-1200-4 1200 1935
HF680N02C-1600-4 1600 2581
HF680N02C-2000-4 2000 3226
HF680N02C-2400-4 2400 3871
整流模块型号 机型
B6
（kW） （A）
外形尺寸 mm（ ）

5 电压等级
4：380V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
        1、HF680N03M-250-4+PN01：380V/250kW逆变器，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680N03M 逆变器）型号说明（
3
3 类型和结构
03M：逆变模块
03C：逆变柜
HF680N03M ）功率及外形尺寸（逆变器
输出电流 额定输出功率
HF680N03M-037-4 75 37
HF680N03M-045-4 94 45
HF680N03M-075-4
115 55
HF680N03M-090-4
155 75
HF680N03M-110-4
188 90
HF680N03M-132-4
215 110
HF680N03M-160-4
265 132
HF680N03M-185-4
303 160
HF680N03M-200-4
365 185
HF680N03M-220-4
396 200
HF680N03M-250-4
438 220
HF680N03M-280-4
485 250
HF680N03M-315-4
545 280
HF680N03M-355-4
610 315
HF680N03M-400-4
668 355
HF680N03C-500-4
720 400
HF680N03C-630-4
970 500
型号 机型
B4
（A） （kW）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
重量
（kg）
920*210*462 50
适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
HF680N03C-800-4
1220 630
HF680N03M-055-4
1440 800
B3 680*210*338 27
B5 1125*220*520 75
B6 1315*250*618 114
2*B6 \ \
HF680NLC03M（水冷逆变器）技术参数

代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
       1、HF680NLC03M-250-6+PN01：690V/250kW水冷逆变器，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680NLC03M 水冷逆变器）型号说明（
3
3 类型和结构
03M：逆变模块
03C：逆变柜
HF680NLC03M ）功率及外形尺寸（水冷逆变器
2
2 冷却方式
LC：水冷
输出电流 额定输出功率
HF680NLC03M-160-6 180 160
HF680NLC03M-200-6 220 200
HF680NLC03M-250-6 290 250
HF680NLC03M-280-6 320 280
HF680NLC03M-315-6 355 315
HF680NLC03M-355-6 390 355
HF680NLC03M-400-6 420 400
HF680NLC03M-450-6 472 450
HF680NLC03M-500-6 545 500
HF680NLC03M-560-6 600 560
HF680NLC03M-630-6 675 630
HF680NLC03C-710-6 780 710
HF680NLC03C-800-6 810 800
HF680NLC03C-900-6 940 900
HF680NLC03C-1000-6 1007 1000
HF680NLC03C-1120-6 1200 1120
HF680NLC03C-1250-6 1300 1250
型号 机型
Q1
2*Q1
（A） （kW）